
 
 

UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu - Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/423/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 468) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 70 926 424,28, z tego 
dochody bieżące w kwocie 51 382 756,42 zł i dochody majątkowe w kwocie 19 543 667,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:” 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 85 153 103,98 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 49 352 247,31 zł i wydatki majątkowe w kwocie 35 800 856,67 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:” 

3) § 5 otrzymuje brzmienie 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w kwocie 253 328,06 zł, 

2)  celowe w kwocie 714 086,79 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 180 000,00 zł,  

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 200 000,00 zł, 

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 334 086,79 zł.” 

4) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3845



6) w załączniku nr 6 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy jednostkom spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 8 do uchwały, określającym wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3845



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3845



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3845



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3845



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3845



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr III/27/24  Rady Gminy Mełgiew z dnia 26
czerwca 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 3 143 523,42 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293 523,42 2 293 523,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 143 523,42 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293 523,42 2 293 523,42 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 566 285,40 4 780 488,20 4 780 488,20 0,00 4 780 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 785 797,20 9 785 797,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 152,85 -300 152,85 -300 152,85 0,00 -300 152,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 866 132,55 4 480 335,35 4 480 335,35 0,00 4 480 335,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 385 797,20 10 385 797,20 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 269 285,40 4 483 488,20 4 483 488,20 0,00 4 483 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 785 797,20 9 785 797,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 152,85 -300 152,85 -300 152,85 0,00 -300 152,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 569 132,55 4 183 335,35 4 183 335,35 0,00 4 183 335,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 385 797,20 10 385 797,20 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 857 300,00 7 857 300,00 6 727 300,00 3 946 400,00 2 780 900,00 0,00 280 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 917 300,00 7 917 300,00 6 787 300,00 3 946 400,00 2 840 900,00 0,00 280 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 068 000,00 6 068 000,00 6 038 000,00 3 808 000,00 2 230 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 128 000,00 6 128 000,00 6 098 000,00 3 808 000,00 2 290 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 385 322,86 453 328,06 453 328,06 0,00 453 328,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 994,80 931 994,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -597 908,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -597 908,01 -597 908,01 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 787 414,85 453 328,06 453 328,06 0,00 453 328,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 086,79 334 086,79 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 385 322,86 453 328,06 453 328,06 0,00 453 328,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 994,80 931 994,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -597 908,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -597 908,01 -597 908,01 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 787 414,85 453 328,06 453 328,06 0,00 453 328,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 086,79 334 086,79 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 690 256,16 18 224 058,16 16 309 319,77 13 000 448,00 3 308 871,77 682 518,00 560 600,00 671 620,39 0,00 0,00 10 466 198,00 10 466 198,00 218 198,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 824,27 -61 824,27 -61 824,27 -4 350,72 -57 473,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 824,27 56 824,27 56 824,27 0,00 56 824,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 685 256,16 18 219 058,16 16 304 319,77 12 996 097,28 3 308 222,49 682 518,00 560 600,00 671 620,39 0,00 0,00 10 466 198,00 10 466 198,00 218 198,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3845



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 22 996 991,04 12 930 793,04 11 907 599,70 9 715 956,00 2 191 643,70 0,00 398 300,00 624 893,34 0,00 0,00 10 066 198,00 10 066 198,00 218 198,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 373,55 -61 373,55 -61 373,55 -3 900,00 -57 473,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 849,50 26 849,50 26 849,50 0,00 26 849,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 962 466,99 12 896 268,99 11 873 075,65 9 712 056,00 2 161 019,65 0,00 398 300,00 624 893,34 0,00 0,00 10 066 198,00 10 066 198,00 218 198,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 633 024,97 1 633 024,97 1 571 624,97 1 395 214,00 176 410,97 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 738,65 12 738,65 12 738,65 0,00 12 738,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 645 763,62 1 645 763,62 1 584 363,62 1 395 214,00 189 149,62 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 062 487,58 1 062 487,58 1 009 687,58 955 536,00 54 151,58 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 723,66 3 723,66 3 723,66 0,00 3 723,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 066 211,24 1 066 211,24 1 013 411,24 955 536,00 57 875,24 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 043 138,15 1 043 138,15 999 038,15 933 742,00 65 296,15 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,72 -450,72 -450,72 -450,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 161,72 9 161,72 9 161,72 0,00 9 161,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 051 849,15 1 051 849,15 1 007 749,15 933 291,28 74 457,87 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 577 539,42 177 539,42 126 812,37 0,00 126 812,37 0,00 4 000,00 46 727,05 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 350,74 4 350,74 4 350,74 0,00 4 350,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 890,16 181 890,16 131 163,11 0,00 131 163,11 0,00 4 000,00 46 727,05 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 127 623,00 2 127 623,00 1 508 623,00 892 800,00 615 823,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 133 623,00 2 133 623,00 1 514 623,00 892 800,00 621 823,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 748 610,94 4 594 000,00 4 594 000,00 129 000,00 4 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 154 610,94 8 114 610,94 832 282,79 40 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 508 823,01 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 823,01 483 823,01 159 900,00 0,00 0,00

po zmianach 13 257 433,95 4 619 000,00 4 619 000,00 129 000,00 4 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 638 433,95 8 598 433,95 992 182,79 40 000,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 5 325 228,15 456 000,00 456 000,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 869 228,15 4 869 228,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 343 923,01 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 923,01 323 923,01 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 669 151,16 476 000,00 476 000,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 193 151,16 5 193 151,16 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 570 382,79 1 285 000,00 1 285 000,00 25 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285 382,79 3 245 382,79 832 282,79 40 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 900,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00

po zmianach 4 735 282,79 1 290 000,00 1 290 000,00 25 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445 282,79 3 405 282,79 992 182,79 40 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 673 066,28 1 552 718,28 251 918,28 0,00 251 918,28 1 300 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 348,00 2 120 348,00 11 977,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 973 066,28 1 552 718,28 251 918,28 0,00 251 918,28 1 300 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 348,00 420 348,00 11 977,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3845



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 78 734 524,87 44 013 106,62 38 356 668,23 18 503 748,00 19 852 920,23 2 124 718,00 1 630 100,00 1 521 620,39 0,00 380 000,00 34 721 418,25 34 681 418,25 2 478 344,22 40 000,00 0,00

zmniejszenie -2 659 885,13 -361 977,12 -361 977,12 -4 350,72 -357 626,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 297 908,01 -2 297 908,01 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 231 647,28 147 824,27 147 824,27 0,00 147 824,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 823,01 1 083 823,01 159 900,00 0,00 0,00

po zmianach 77 306 287,02 43 798 953,77 38 142 515,38 18 499 397,28 19 643 118,10 2 124 718,00 1 630 100,00 1 521 620,39 0,00 380 000,00 33 507 333,25 33 467 333,25 2 638 244,22 40 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 150 613,88 150 613,88 150 613,88 118 597,85 32 016,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,64 63,64 63,64 0,00 63,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 677,52 150 677,52 150 677,52 118 597,85 32 079,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 118,25 118,25 118,25 0,00 118,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,64 63,64 63,64 0,00 63,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181,89 181,89 181,89 0,00 181,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 148 934,38 148 934,38 13 100,63 6 000,00 7 100,63 0,00 135 833,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,08 700,08 8,58 0,00 8,58 0,00 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 634,46 149 634,46 13 109,21 6 000,00 7 109,21 0,00 136 525,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 1 402,50 1 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262,50 262,50 0,00 0,00 0,00 0,00 262,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 141 531,88 141 531,88 7 100,63 0,00 7 100,63 0,00 134 431,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 437,58 437,58 8,58 0,00 8,58 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 969,46 141 969,46 7 109,21 0,00 7 109,21 0,00 134 860,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 40 998,24 40 998,24 410,16 0,00 410,16 0,00 40 588,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 128,50 5 128,50 53,50 0,00 53,50 0,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 126,74 46 126,74 463,66 0,00 463,66 0,00 45 663,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 40 998,24 40 998,24 410,16 0,00 410,16 0,00 40 588,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 128,50 5 128,50 53,50 0,00 53,50 0,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 126,74 46 126,74 463,66 0,00 463,66 0,00 45 663,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 590 279,00 3 590 279,00 406 342,10 339 000,00 67 342,10 0,00 3 183 936,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 582 479,00 3 582 479,00 398 542,10 339 000,00 59 542,10 0,00 3 183 936,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3845



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 705 201,32 4 705 201,32 1 213 162,59 522 092,65 691 069,94 0,00 3 492 038,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 892,22 5 892,22 125,72 0,00 125,72 0,00 5 766,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 703 293,54 4 703 293,54 1 205 488,31 522 092,65 683 395,66 0,00 3 497 805,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3845



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2024 r. jednostkom spoza sektora finansów publicznych –
załącznik nr 3 do uchwały nr III/27/24 Rady Gminy Mełgiew z dnia 26 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 400,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 400,00

801 Oświata i wychowanie 682 518,00

80104 Przedszkola 682 518,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

682 518,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 000,00

85395 Pozostała działalność 38 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

38 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

40 000,00

926 Kultura fizyczna 102 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

102 000,00

Razem: 863 918,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3845



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3845



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3845



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3845



Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 1)

Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 7)

Środki 
pochodzące z 

budżetu środków 
krajowych ( 8,9)

Wkład własny ( 9)
Wkład własny / 
Pozostałe środki 

(0)

1. Cyberbezpieczny samorząd, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 750/75095 850 000,00 0,00 697 000,00 153 000,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 850 000,00 0,00 697 000,00 153 000,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. "Integracyjny plac zabaw w Mełgwi, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 843 282,79 0,00 549 990,60 0,00 282 292,19 11 000,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 843 282,79 0,00 549 990,60 0,00 282 292,19 11 000,00

3. Projekt GreenSDULARP "Green Actions in 

School using Educational Live-Action 

RolePlaying ( EduLARP), z tego:

Szkoła 

Podstawowa w 

Krępcu 801/80195 46 727,05 46 727,05 0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 46 727,05 46 727,05 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. " Budowa sieci wodociągowej w Trzeciakowie i 

oczyszczalni ścieków przy SP Krzesimów", z 

tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 400/40002 1 789 695,31 0,00 800 000,00 0,00 615 886,43 373 808,88

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 1 789 695,31 0,00 800 000,00 0,00 615 886,43 373 808,88
5. " Renowacja budynku Centrum Kultury 

Gminy Mełgiew w Poldzamczu wraz z zakupem 

niezbędnego wyposażenia", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 921/92195 17 908,80 0,00 10 180,45 0,00 1 796,55 5 931,80

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 17 908,80 0,00 10 180,45 0,00 1 796,55 5 931,80

6. "Szkoły skrojone na miarę", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 843 091,34 0,00 809 251,34 0,00 33 840,00 0,00

a) wydatki bieżące 624 893,34 0,00 591 053,34 0,00 33 840,00 0,00

b) wydatki majątkowe 218 198,00 0,00 218 198,00 0,00 0,00 0,00

7. "Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie 

gminy Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 159 900,00 0,00 135 915,00 0,00 23 985,00 0,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 159 900,00 0,00 135 915,00 0,00 23 985,00 0,00

                    Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Mełgiew                                                                                    
nr III/27/24 z dnia 26 czerwca 2024 roku

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa
Łączne nakłady 

finansowe w 2024 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3845



4 550 605,29 46 727,05 3 002 337,39 153 000,00 957 800,17 390 740,68

1 521 620,39 46 727,05 1 288 053,34 153 000,00 33 840,00 0,00

3 028 984,90 0,00 1 714 284,05 0,00 923 960,17 390 740,68

Razem, z tego:

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3845


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY GMINY MEŁGIEW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. pkt 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-18T11:36:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




